[
"г" 2 К ; :
'. I; I :

22 Й

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01 "017 гола № 8-па

О присвоении адреса земельному участку,
расположенному на территории
Высокского сел ьсо Beta Медвенского
района Курской области

'руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 года № . 131-ФЗ. «Об общих принципах организации местного
самоуправления 'в •Российской ФедерацйюУ, в соответствии с Уставом
муниципального образования «Высокский 'сельсовет» Медвенского района
Курской области, постановлением Администрации Высокского сельсовета
Медвег -кого района Курской области о г 22.12.20! 1 года № 99 «О нумерации
строений», в целях приведения правовых актов органов местного
самоуправления о предоставлении земельных участков в соответствии с
действующим" 3;::: о i го д ат е л ь ст в о м, Администрация Высокского сельсовета
Медвен кого района . Курской, области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Згмсл'.пому участку площадью 5000 (Пять тысяч) кв.м., с
кадастр вым номером 46:15:030401:18, категория - земли населенных пунктов,
предназначенному для ведения личного подсобного хозяйства присвоить
адрес • чет0Г0Л0/К?ния: Российская Федерация, Курская область, Медвенский
район, д. Копдратьевка* д.7V у ", / ^

2 Контроль за. Исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. 1 :.22i ' jtj " .2, 2 !'. 2

вступает в силу со дНя его подписания. Настоящее постановление вступ;
. л ' : л : : . д

лл

• •(•••;•. I - j . ' •' I

Глава i; . I C O K C K ' O I ' O ' сельС A.M. Харланов

IS Н 1 :;v

•-кл-". г: ш

ГТЛ 2

I * s
г; :

ЛЛ 1: л

. :

I Jl i,:
Л. Г

2 41.2

! ! • b J!

iBbteoKCMOfO сельсовет*
I Медвенсшрв райей»

Kypcsei области
оТ'оОЫч

„ Спасское Мсдвенского района Курской области

^ S S S r a / ^ f f f ' ^ • Я Г И НА

Vkflfrpt НА iJ (О |

f——
т

F7777:.:i 0 7 3

I

j / '

^АейсТ

/

/

£

id. B-, A.№И ЫМ-

Г Д

I i.

Щ
к. /»*> '"--v.;

а о п и л я A HiL

r^J > • —
Ш5Г ... i ^ i

Условные обозначения

-жилые дома
- колонка

г.

Нмеоксмого еельсвветш
I Медвененюго района I

Журешо! области
f:

Схема водопровода с. Ленинская Искра Медвенского района Курской области

ТЬУЮЩАЯ ВАШИ Я И

Щ
ш

••! - ЕЗ
:: 1

•ШШ:

\

Условные обозначения

-жилые дома
- колонка

Ацшшнисграция
Высокского ж ж ж Щ т т

OB .01 Схема водопровода д. Кондратьевка Медвенского района Курской области

6АШНМ а ^ВАЖММА

17Ю. 17Ж:' ТТЛ //"Т

Условные обозначения

-жилые дома
- колонка

5Высвкек0гв сельсовета
1 Медвенского района

Куренем области.

о^оГшн Схема водопровода д. Звягинцево Медвенского района Курской области

и
Яга™

шшш

; !

V- '

с т яч л я в л ш ну (л c&m-WHA*

Л, П Р п Г д ; с т й f" rJ ' :* '"I Л Й К Я к! т и Г И

Т?'>~р. г 1 7 Ш 1

Условные обозначения

'Г.' • Эле ц Т PON£ Y А НИЦЕ СЖА Я У С ГА HQ я 4 4 - с - ж и л ы е дома
' » ' \ *" ' ' !

V .

Ш - колонка

• • • ' ' ш

j Адиинмстрацшя
(1ыс«ск#гв шлтттт

Курской области

\

Saw f f f y
• СШАШ'ИЩ

Схема водопровода с. Высокое Медвенского района Курской области

7Л V4 ^ .

Id ' у.

b I ;

4&Й Ы (ЬЧН^АЯ SflWHSI
f . SL СК& А.Ж Ж Ш

I

м

f-r
Ki

1 №

Т •' j I j n:;|t;
I
!
уШ .::••# ;

'' ! Т j
1 : 1

1 Ж

Й

)ИГГ

Т

ж
С

v\v

<ч

-J
w

?Аг а р о г f\ РД. Ы Щ п О К & у I с

1/

^ £ м С / В у ЬОЩ А Я ВАШ Н9{ J Л1

Условные обозначения

L J -жилые дома
п - колонка

Курской' вбластш

iTiTflEJi/

-

\

Схема водопровода x. Свиридов Медвенского района Курской области

AzvcJ 0 у 4 $ Баш НА И СКЗШИНЯ-

7777} TJJ

!
V
! 5Г-м *

/

гуу^у и Р" 'ф-̂ * т у
i у?"

/X /
W

Условные обозначения

Г? 77-у ?
-жилые дома

r t - колонка

Администрация
m t r n m m * сельсовета
Медвеаского района

Курской области

Схема водопровода х. Спасские Выселки, Кондратьевские Выселки, д. 1-я Переверзевка
Медвенского района Курской области

|
? L.

4 £ j f С Г В

a p t ? г А

т !?Г|

S РР2ЁВ. КА-
р-;7

1
У

т

Условные обозначения

-жилые дома
- колонка

с
N..

I Алмиишстрация
(Высокеаого сельсовета
I Медвеитеаго района

Схема водопровода х. Спокоевка Медвенского района Курской области

А & А я В М- ШНЯ tf с/г&А ^ и / ' / л

! ^

Л р а г

Г77ХТ ' * >•:<

Ш

Условные обозначения

fee j -жилые дома
- колонка